
Jaanuari keskel Harku vallavalitsuses 
toimunud nõupidamisel täpsustasid 
Põhja-Regionaalse Maanteeameti ja valla 
esindajad pangale rajatava piirde ning 
parkla remonditööde ulatuse.

Kevadel algava maanteeremondi käigus 
saab Türisalu panga ümbrus 1200 meetri 
pikkuse alpipiirde. Puitkattega teraspiire raja-
takse praegusest parklast Keila valla piirini. 

Vääna-Jõesuu ja Keila-Joa asulate vahe-

lise maanteeremondi teostab AS SMR Teed, 
kes võitis Põhja-Regionaalse Maanteeameti 
korraldatud riigihanke. Tööd peaksid lõppe-
ma septembri keskpaigaks, maanteeremondi 
kogumaksumus on ligi 31 miljonit krooni.

Olemasoleva parkla piirded uuendab 
Harku vald. “Otstarbekas on korrastada park-
la-äärne paekivipiire ja sulgeda sinna teki-
tatud läbipääsud, kuna kogemus tagumisel 
Türisalu panga lähedasel parkimisplatsil on 

näidanud, et puitpiirded veeretatakse liht-
salt pangaservalt alla,” sõnas Harku abival-
lavanem Vello Viiburg. Vald on kaalunud ka 
parkla katmist asfaltkattega, kuid võimalikele 
kiirusekatsete harrastajaile mõeldes otsus-
tanud sellest siiski esialgu loobuda. “Küll 
aga on vallal kavas remonditööde käigus 
parklakatet tasandada,”  märkis Viiburg.
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Harku valla
 TEATAJA

Türisalu pank saab kaitsva piirde
06. veebruaril 2008.a on võimalik mõõta luutihedust 
aadressil Teenuste 2 sisehoovis. Vajalik on eelnev re-
gistreerimine telefonil 607 4263. Perearst Ulvi Usgam 
võtab vastu E, K, R kell 9-13.

Ulvi Usgam
Perearst

Tabasalus saab mõõta luutihedust

Tulekul 7. Tabasalu Talvepäev

Tänavune Tabasalu Talvepäev toimub laupäeval, 16. 
veebruaril kell 12-15 oma tavapärases kohas - Taba-
salu Spordikompleksi staadionil. Kavas on pakkuda 
eriti atraktiivset, tihedat ja patriootlikku programmi 
igas vanuses osalejaile. Vanad head push-pall, mit-
memehe suuskadel teatevõistlus, pikima liu lask-
mine ja mõistagi menukas loterii on plaanis selgi 
aastal. Võimalike uute osalejatena räägitakse läbi 
Kaitseliidu, Piirivalve Lennusalga, muinasaja võit-
lusseltsi ja mitmete kohalike ühendustega.

Talvepäeva korraldab Tabasalu Ühisgümnaa-
siumi vilistlaste loodud MTÜ Tabasalu Patriootide 
Ühendus ja ürituse loteriiga kogutakse raha TÜG 
parima lõpetaja premeerimiseks. 

Täpsem info Talvepäeva kohta on tulemas lehe 
järgmises numbris. Kes soovib veel ürituse etteval-
mistamisel ja läbiviimisel kaasa lüüa, siis olete tere-
tulnud endast teada andma aadressil martin@kmt.
ee või telefonil 501 7992.

Kohtumiseni 16. veebruaril!
Martin Talts

Talvine teehooldus

Operatiivsete talihooldusküsimustega on võimalik 
24 tundi ööpäevas pöörduda telefonil 505 1122. See 
telefon on alati selle inimese käes, kes vastutab 
Harku vallas teede hoolduse eest (nii suvel kui tal-
vel). Samuti oleme avanud meiliaadressi spetsiaal-
selt Harku valla teehoolduse küsimuste jaoks, kõik 
ettepanekud, kriitilised märkused või ülevoolavad 
kiiduavaldused on teretulnud: harkuteed@smr.ee. 

AS SMR Teed

Tabasalu Ühisgümnaasiumis alus-
tab fotoring lastele

Just äsja lõppes fotokonkurss „Minu koduvald“. 
Nagu kõik juba eelmisest Harku valla teatajast lu-
geda said, oli konkursile esitatud palju vahvaid ja 
ilusaid fotosid. Kui leiame häid inimesi ja ettevõtteid, 
kes meid toetada tahavad, loodame ka käesoleva 
aasta lõpus fotokonkursi korraldada.

Et aga tulevastele fotokonkurssidele laekuks jär-
jest rohkem ja paremaid fotosid, paneme TÜG-s käi-
ma fotoringi. Ja mitte ainult sellepärast – ikka selleks, 
et meie enda lapsed saaksid tegeleda vabal ajal sel-
lega, mis neid huvitab ning kindlasti on lapsi, keda 
huvitab fotograafia.

Fotoring alustab tegevust esmaspäeval 04. veeb-
ruaril kell 17.00. Juhendajaks on noor võimekas fo-
tograaf Ardo Holts, kes ise ka alles gümnaasiumis 
tarkust taga ajab. Ring hakkab toimuma üks kord 
nädalas, korraga 1,5 tundi. Ootame ringi eelkõige 
7.-12.klasside õpilasi. Kohtade arv on piiratud.

Fotoring on tasuta. Eeldame fotoaparaadi ole-
masolu või kasutamise võimalust, kuna fotoringi 
töös on ka palju praktilist poolt.
Palume kindlasti eelnevalt registreeruda: 
annely@suurupiselts.ee.

Anne-Ly Mitt, MTÜ Suurupi Selts

Reisijaid hakkas teenindama bussifirma Mulgi Reisid

Abivallavanem Vello Viiburg näitab, kus pangapealse parkla juures on vaja uuendada paekivist kaitsemüüri. Foto: Kai Maran.

Kergliiklustee valgustus läheb 
säästurežiimile

Vald teeb ettevalmistusi sügisel valminud kergliiklus-
tee valgustuse vähendamiseks öisel ajal. 

“Selliseid energiasäästu ettepanekuid on meile 
teinud ka vallaelanikud,” sõnas abivallavanem Vello 
Viiburg. “Kavandame seadmete paigaldamist, mis 
lülitavad öisel ajal valgustuse välja kella ühest kella 
viieni hommikul.”

Kergliiklustee valgustuse juhtimiskilpide ümber-
ehitus algab valla kommunaalinsener Rein Kooli 
sõnul sel nädalal, kui ilmastikutingimused lubavad. 
Seni oli Murastest Tabasaluni kulgev kergliiklustee 
valgustatud ööpäevaringselt. 

HVT

Alates 22. jaanuarist teenindab vallas ava-
likke bussiliine Hansabussi tütarfirma AS 
Mulgi Reisid, seni pakkus Harjumaa lääne-
suunal veoteenust AS Harjumaa Liinid. 

Õpilastele jäävad kehtima AS-i Harjumaa 
Liinid poolt välja antud tasuta sõidukaardid. 
Muu teenindamine toimub senise sõidugraa-
fiku alusel.

Harjumaa Ühistranspordikeskus ja kolm 
bussifirmat allkirjastasid uued avaliku bus-
siveo lepingud järgmiseks viieks aastaks 

detsembri keskel. Lepingu kohaselt alustab 
Harjumaa läänesuunal tööd alates 14. april-
list AS Mulgi Reisid. 

Sama firma võitis hankekonkursi ka maa-
konna lõunasuunal, kus alustas reisijate tee-
nindamist samuti 22. jaanuaril. Maakonna 
edelasuunal asus samal päeval avalikke 
bussivedusid teostama konkursil ühispak-
kumise teinud AS Samat ja Arne Reisid OÜ. 
Harjumaa idasuunal võitis konkursi odavai-
ma pakkumise teinud AS Harjumaa Liinid.

Kuna seni Harju maakonna avalikke bus-
siliine teenindanud AS Harjumaa Liinid tea-
tas liiniveo teenuse lõpetamisest alates 21. 
jaanuarist 2008, alustas ka selleks perioo-
diks parima pakkumise teinud Mulgi Reisid 
Harku vallas juba 22. jaanuaril.

Alates 14. aprillist alustab Mulgi Reisid 
vedu uute bussidega.

HVT

Koduhooldus on vajalik ja nõutud teenus
15. jaanuaril toimus infopäev valla hool-
dustöötajatele. Koos arutati koduhool-
dusega seonduvaid probleeme, selgitati 
hooldustöötajatele uusi muudatusi valla 
toetuste määramise ja maksmise korras, 
hooldajatoetuse määramise erisusi ja 
muid tööga seonduvaid küsimusi.

Hooldustöötaja Liia Kuusik rääkis sotsiaal-
hooldaja kursustest teemal ”Võõras kodu 
töökeskkonnana”, mille ta ise läbis Põltsamaa 
Ametikoolis 2007. aastal. Kursustel käsit-
letud teemad: kodus elava kliendi õiguste 
kaitse, võõras kodu töökeskkonnana-eetilisi 
põhimõtted, kuidas teha koostööd võrgustiku 
põhimõttel, kodused abi- ja hooldusvahendid 
ja kuidas neid igapäevaselt kasutada, tervis-
lik toitumine, lõpuni põetus ning millised on 
kliendi ja hooldaja ühise rõõmu allikad, on 
olulised ka teistele sotsiaaltöö tegijatele. Koo-
lituse kestus oli 100 tundi. Taoline koolitus oli 
igati toetav ja uute teadmistega rikastav.

Infopäeval osalenud vallavanem Kaupo 

Rätsepp ja abivallavanem Eddi Tomband tut-
vusid koduhooldustöö probleemidega, mida 
oleks vaja teha antud töölõigus teisiti. Hool-
dustöötajad esitasid põhjaliku ülevaate oma 
piirkonna kodushooldusteenust kasutatavate 
eakate probleemidest. Küsimuste ja vastuste 
õhkkonnas möödusid pea kaks tundi märka-
matult. 

Vallavanem Kaupo Rätsepp ja abivalla-
vanem Eddi Tomband nentisid, et sotsiaal-
valdkonna töö on töö inimesega ja tema 
probleemide ning muredega. Sageli on hool-
dustöötaja see, kelle kaudu jõuab vajalik 
info probleemist vallamajja ja tagasiside la-
hendusest abivajajani. Teatud eluetapil võib 
hooldustöötaja või sotsiaalhoolekande spet-
sialisti abi vajada igaüks ja seetõttu on tähtis, 
et oluliste sotsiaalvaldkonna teenuste ring 
oleks kaetud ning abivajaduse tekkimisel abi 
ka saadakse.

Harku vallas töötab neli hooldustöötajat – 
Liia Kuusik, Lea Tähka, Ludmilla Shidlovskaja 

ja Palmi Põlts, kes osutavad koduhooldust 
neile eakaile, kes ise oma igapäevaeluga 
kõigis toimingutes enam toime ei tule. Kok-
ku kasutab hooldusteenust üle neljakümne 
eaka, talveperioodil on teenusesoovijate arv 
suurem. 

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Harku valla hooldustöötajate Liia Kuusiku, Lea Tähka, Ludmilla 
Shidlovskaja ja Palmi Põltsi tänuväärne töö sai kroonitud ka kena 
lilleõiega abivallavanema Eddi Tombandi poolt. 
Foto: Eddi Tomband



Haridus- ja sotsiaalküsimused. Makstakse tähtpäe-
vatoetust eakatele vallaelanikele, ühekordset sotsiaal-
toetust 10 pensionärile, küttetoetust 8 pensionärile, 
ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 3 isikule. Võimaldatakse 
ujumisteenust pensionärile ning paljulapselisele perele. 
Koolilõuna toetust makstakse ühele lapsele, lasteaia 
toidupäeva toetust 2 lapsele ning toidupäeva toetust 
kahele puudega lapsele. Tasutakse sügava puudega 
lapse hipoteraapia kulud.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projek-
teerimistingimused Liikva külas Allika 2, Nõmme 1 

ja Nõmmetuka ning Allika 6 maaüksuste detailpla-
neeringuga moodustatud kinnistute veevarustuse ja 
kanalisatsiooni tänavatorustiku ning drenaaži ehi-
tusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus Klooga 
maanteel Kallaste bussipeatuse juures asuva üle-
käiguraja valgustuse ja tänavavalgustuse piken-
damise tööprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus 
Klooga maanteel Tabasalu bussipeatuse juures 
asuva ülekäiguraja valgustuse tööprojekti koosta-
miseks; Liikva külas Puukooli tee 11 maaüksuse 
puurkaevu ehitusprojekti koostamiseks. Kinnitati 
Tabasalu aleviku ja Rannamõisa, Muraste, Suurupi, 
Vääna ning Türisalu küla veevarustuse ja reovee 

ärajuhtimise teenuse hinnad. Algatati Rannamõisa 
külas Rannamõisa suvila 42 ja 43 kinnistute de-
tailplaneering. Arutati Suurupi külas Rannaääre 
maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu algatamise 
võimalust. Anti ehitusload Vääna külas Puiestiku tee 
elamutsooni tee ehitamiseks; Muraste külas Mingi 
tänava, Palkoja tee, Tuhkru tänava ja Karu tänava 
elektrivarustuse ehitamiseks; Tabasalu alevikus 
Vindi tänava, Sirmiku tänava ja Kalda tänava gaa-
sivarustuse ehitamiseks; Laabi külas Mäe maaük-
susele mastalajaama ehitamiseks; Vääna-Jõesuu 
külas Rubiin 12b elektrivarustuse ehitamiseks. 
Liikva külas määrati kohanimeks Varsa tee. Muu-

deti Harku Vallavalitsuse 13.veebruari 2007 korral-
dust nr 223 “Katastriüksuse sihtotstarbe ja nime 
määramine”. Adelan Prügiveod esindajaga arutati 
jäätmehoolduse arendamise küsimusi Harku vallas.
Majandusküsimused. Ei nõustutud Muraste kü-
las Suureotsa 2 kinnistu omandamisega. Perearst 
Ulvi Usgam OÜ-le eraldatakse vahendid töö käivi-
tamiseks. Vallavolikogule esitatakse otsuse “Harku 
valla konkursi- ja atesteerimiskomisjoni esimehe ja 
liikmete määramine” eelnõu; otsuse “Esindaja nime-
tamine Eesti Linnade Liidu volikogusse ja üldkoos-
olekule” eelnõu ning otsuse “Esindaja nimetamine 
Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse” eelnõu.
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Harku Vallavalitsuse 15. jaanuari 
istungi ülevaade

Täiendus 18.12 vallavalitsuse is-
tungi ülevaatele
18. detsembri istungil ei määratud projekteerimistingimusi 
Vahi külas Vahi 2 ja 3 detailplaneeringuga moodustatud 
kinnistute veevarustuse ja kanalisatsiooni tänavatorustiku 
ning ehitusprojekti koostamiseks.

Algatatud detailplaneeringud
Harku Vallavalitsus teatab:
• 8. jaanuaril 2008 on korraldusega nr 25 algatatud Mu-
raste külas Varre 6 ja Varre 8 kinnistute detailplaneerin-
gu koostamine eesmärgiga kahe elamumaa krundi liitmine 
ning kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. Planeeri-
tava ala suurus on 3437 m2. 
• 15. jaanuaril 2008 on korraldusega nr 45 algatatud 
Rannamõisa külas Rannamõisa suvila 42 ja Suvila 43 
kin-nistute detailplaneeringu koostamine eesmärgiga kahe 

elamumaa krundi liitmine ning kruntide piiride ja ehitusõiguse 
määramine. Planeeritava ala suurus on 1640 m2.

Eskiislahenduste tutvustamine
Harku Vallavalitsus teatab, et 07. veebruaril 2008 toimub 
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute läh-
teseisukohtade ja eskiislahenduste tutvustamine:
• kell 14.00 Ilmandu külas Manna kinnistu ning lähiala 
detailplaneering;
• kell 14.30 Kütke külas Maidla maaüksuse ning lähia-
la detailplaneering;
• kell 15.00 Harkujärve külas Gotlepi ja Jaagu III 
maaüksuste detailplaneering;
• kell 15.30 Harkujärve külas Harkujärve põhikooli de-
tailplaneering.
Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 
600 3860. 

Harku vallavalitsuse 22. jaanuari is-
tungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Võimaldatakse uju-
misteenust kolmele paljulapselisele perele. Tasutakse 
kahe raske puudega isiku ratsutamisteraapia teenuse 
kulud. Makstakse koolitoetust orvule. Küttetoetust 
makstakse 7 isikule. Jätkatakse SOS Karjaküla Sot-
siaalkeskuses hooldusel viibiva Harku valla elaniku 
hoolduskulude kompenseerimist. Määrati hooldaja 
puudega isikule. Ühekordset sotsiaaltoetust makstakse 
19 isikule. Ujumisteenust võimaldatakse kolmele vana-
duspensionärile. Keila Tervisekeskusele eraldatakse 
vahendid Kumna, Tutermaa, Kütke, Humala, Vääna 
ja Adra külades elavate noorte ujumise kompenseeri-
miseks. Eraldati vahendid Tabasalu Palliklubile Harku 
valla lahtiste meistrivõistluste korraldamiseks saali-
jalgpallis. Mälumänguturniiri korraldajaga sõlmitakse 

käsundusleping. Volikogule esitatakse otsuse “Ajutise 
komisjoni koosseisu kinnitamine” eelnõu. Volikogule 
esitatakse otsuse “Harku valla teenetemärgi andmine” 
eelnõu.
Arengu- ja planeerimisküsimused. AÜ-lt Ankor 
omandatakse tasuta Suurupi külas asuv transpordi-
maa pindalaga 6081 m². Määrati projekteerimistingi-
mused Vääna-Jõesuu külas Kurve 7 elektrivarustuse 
ehitusprojekti koostamiseks; Naage külas Metsa 
maja ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus 
Teenuste 2 sidekanalisatsiooni ehitusprojekti koosta-
miseks; Tabasalu alevikus Sootaguse 2 maaüksuse 
sidetrassi ehitusprojekti koostamiseks. Määrati pro-
jekteerimistingimused Viti külas AÜ Vikat krunt nr 45 
aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; 
Türisalu külas AÜ Paltus krunt 27 aiamaja ehitus-
projekti koostamiseks; Suurupi külas AÜ Kasteheina 
krunt 6 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Adra 

külas Niliske 5 maaüksusele elamu ja kahe abihoone 
ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusload Suurupi 
külas Maieke 5 aiamaja ehitamiseks; Tabasalu ale-
vikus Kalda tn lõik 1, Vindi tn lõik 1, Pihlaka tn lõik 
1 ja Sarapuu tn lõik 2 teede, tänavavalgustuse ja 
elektrivarustuse ehitamiseks; Türisalu külas Adra 6 
aiamaja laiendamiseks; Tiskre külas Alasniidu põik 
16 15-korteriga ridaelamu ehitamiseks; Tiskre külas 
Apametsa Va ja Vb kvartalite veetrasside, sadevee 
kanalisatsiooni ja kanalisatsiooni ehitamiseks. Vo-
likogule esitatakse otsuste “Laabi külas Peetri 3 kin-
nistu ja lähiala detailplaneeringu algatamine” eelnõu 
ja “Vääna külas Kuusiku I ja Küttehoidla kinnistute 
detailplaneeringu algatamine” eelnõu. Kinnitati Liikva 
külas Oru elamukvartali detailplaneeringu lähte-
ülesanne. Keelduti Tiskre külas Käämo põik 3a detail-
planeeringu algatamisest.                
Maa- ja keskkonnaküsimused. Kuulati infot valla-

valitsuse 14.septembri 2007 korralduse nr 1404 peale 
esitatud vaide kohta. Määrati nimi Vahi külas asuvale 
Vabriku V katastriüksusele. Liikva külas Onni maaük-
suse aadressiks määrati Varsa tee 5. Kuulutatakse 
välja riigihange “Harku valla haljastute hooldus” ning 
kinnitati hankedokumendid.
Majandusküsimused. Volikogule esitatakse 
määruse “Harku Vallavolikogu määruste kehtetuks 
tunnistamine” eelnõu. Majandustegevuse regist-
rist kustutatakse OÜ Rescoval ning FIE Tiia Toom-
salu registreeringud. Volikogule esitatakse määruse 
„Lapsehoiuteenuse määra kehtestamine 2008.
aastaks” eelnõu. Volikogule esitatakse määruse 
“Korteriühistutele rahalise toetuse eraldamise kord” 
eelnõu. Vaadati läbi Harku valla 2008.aasta eelarve 
projekti parandusettepanekud.      
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Harku vallavalitsuse 15. jaanuari 2008 määrusega nr 3 on kehtestatud veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise tee-
nuse hinnad Harku valla Tabasalu aleviku, Rannamõisa, Muraste, Suurupi ,Vääna ja Türisalu küla tarbijatele.  
                                                                                              
Määrus kehtestatakse Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §6 lõike 1, Ühisvärgi ja kanalisatsiooni seaduse ning vee-
seaduse  muutmise seaduse § 14 lg 2 ja Harku Vallavolikogu 23. novembri 2000 määruse nr 23 “Harku valla ühisveevärgi ja 
kanalisatsiooni veevarustuse ja kanalisatsiooniteenuste hinna reguleerimise korra” punktide 2 ja 7 alusel ja arvestades ülalni-
metatud piirkondades veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenust pakkuva OÜ Strantum 27.12.2007.a  taotlust. 

§ 1. Kehtestada alates 01.05.2008.a Harku valla Tabasalu aleviku, Rannamõisa, Muraste, Suurupi,Vääna ja Türisalu küla 
veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuse piirhinnad alljärgnevalt:
1.      Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hind:
1.1  tasu ühisveevärgist võetud 1 m3 vee eest kroonides:

1.2  tasu 1 m3 reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest kroonides sõltuvalt reoainete sisaldusest

§ 2. Tunnistada kehtetuks Harku Vallavalitsuse  30. jaanuar 2007.a määrus nr.2.
§ 3. Veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hind avalikustatakse Harku Valla Teatajas.
§ 4. Määrus jõustub 1.mail 2008.a.

Veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuse hinnad Harku valla 
Tabasalu aleviku, Rannamõisa, Muraste, Suurupi, Vääna ja Türisalu küla 
tarbijatele

Toetuse maksmisest pensionäridele
Maamaksuvabastust represseeritutele ja nendega võrd-
sustatud isikutele sai taodelda kuni 25. jaanuarini 2008. 
Pensionäridel on võimalik taotleda ühekordset sotsiaal-
toetust, mille suuruseks 2008. aastal on 800 krooni.

Toetuse saamiseks tuleb esitada vormikohane aval-
dus ja pensionitunnistuse koopia. Toetust makstakse ai-

nult Harku valla sissekirjutusega pensionäridele.
Avalduses palume kindlasti märkida pangakonto num-

ber, elukoht ja kontakttelefon. Informatsiooni on võimalik  
saada sotsiaalhoolekande osakonnast tööpäeviti telefonil 
600 3867 või valla infosekretärilt telefonil 600 3848.

Tiia Spitsõn, sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Üheskoos emakakaelavähi vastu
21.01-28.01 oli rahvusvaheline emakakaelavähi vastu 
võitlemise nädal “Üheskoos emakakaelavähi vastu”. 
Èmakakaelavähi tekitaja on inimese papilloomviirus – in-
glise keeles Human Papilloma Virus. HPV on enamlevi-
nud suguhaigus. Viiruse tüüpe on üle 100. Suurem osa 
papilloomviiruse tüüpidest tekitab healoomulisi muutusi 
nt. soolatüükad, kuid osa tüüpe tekitab pahaloomulisi kas-
vajaid. Viirus levib ühelt inimeselt teisele naha ja limas-
kestade kokkupuutel. Üksteise puudutamine on igapäe-
vaelus tavaline. 80% inimestest nakatub vähemalt kord 
elu jooksul. Enamasti suudab keha kaitsesüsteem viiruse 
mõne kuuga hävitada, kui kaitsesüsteem ei suuda HPV-
d hävitada, jääb viirus rakkudesse püsima ja paljuneb, 
tekitades pahaloomulist kasvajat. HPV-ga nakatumisest 
emakakaelavähi väljakujunemiseni kulub 10-15 aastat. 
Viiruse püsimajäämise ja vähi väljakujunemist soodustavd 
seksuaalpartnerite rohkus, suitsetamine, hiv,  diabeet. 
HPV olemasolu saab uurida naistel PAP-testi ja HPV-
testiga, meestel HPV testiga. Kui emakakaelal on leitud 
rakulised muutused PAP testiga, siis järgmiseks sammuks 
tuleb teha HPV-test ja määrata viiruse tüüp. Nüüdseks on 
teada, et pea kõik emakakaelavähi juhtumid on põhjus-
tatud papilloomviiruse poolt. Meestel põhjustavad kõrge 
riskiga HPV tüübid päraku- ja sugutivähki.

Kuidas ennast kaitsta?
1) Hoidu juhuslikest seksuaalvahekordadest 

2) Kasuta kondoomi 

3) Ära suitseta 

4) Kontrolli oma tervist regulaarselt

5) VAKTSINEERI ENNAST. Vaktsineerimine annab 
väga häid tulemusi võitluses kondüloomide ja peamiste 
emakakaelavähki põhjustavate HPV-tüüpidega. Kõige 
parema tulemuse on andnud vaktsineerimine tüdrukutel 
enne seksuaalelu alustamist, siis kui tütarlaps pole veel 
nakatunud ei madala ega kõrge riskiga HPV-tüüpidega. 
Vaktsineerida võib alates 9.eluaastast. HPV on ülilevinud, 
ülinakkav, aastaid ilma sümptomiteta, HPV EI OLE RAVI-
TAV. Vaktsineerimine hoiab ära 90% emakakaela vähki-
dest. Igal aastal lisandub üle 1000 naise, kel tuleb läbi teha 
nii emotsionaalne kui füüsiliselt raske raviperiood, leppida 
mõttega, et olen raske vähihaige. Seega, võta juba täna 
ühendust oma perearstiga, küsi nõu, kuidas ennast ja oma 
tütart kaitsta ning millal vaktsineerida. Vaktsineerimine on 
investeering tervesse tulevikku.

Perearst Ulvi Usgam

Silmade kontroll
2007. aasta lõpukuudel võttis Tabasalu Perearstikeskuses 
patsiente vastu OÜ Silmarõõm, võimalik oli kontrollida sil-
manägemist ja tellida uusi prille või osta sobivad prillid koha-
peal. Nii oktoobris kui ka detsembris olid vastuvõtuajad täis 
ja soovijaid vastuvõtule rohkem kui aeg seda võimaldas.

Harku vald jätkab koostööd OÜ-ga Silmarõõm ka käes-
oleval aastal. Taoline teenus vallaelanikele on leidnud laial-
dast kasutamist ja OÜ Silmarõõm on olnud lahkelt nõus 
meie valla elanikke teenindama. Järjekordne võimalus 
kontrollida silmi ja tellida prille avaneb veebruarikuus.

OÜ SILMARÕÕM võtab vastu patsiente Tabasalu Pe-
rearstikeskuse ruumides 14. veebruaril 2008 kell 9.00-
18.00. Registreerida on võimalik telefonil 607 6362. 

Arsti visiit on tasuline ja maksab 100 krooni. Vanadus-
pensionäridele on silmade kontroll tasuta, kulud katab Har-
ku Vallavalitsus. Info telefonil 600 3867.

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Heakorratööd Peeter Suure mere-
kindluses
Suurupi Selts ootab kõiki huvilisi 23. veebruaril kell 10 
Peeter Suure merekindluse heakorratöödele.

Tsaar Nikolai II käsul ehitati 1913 - 1917. a. Suurupi 
poolsaarele Peeter Suure Merekindlus, mille olemasolust 
ja rajatiste asukohast ilmselt paljud ei tea. Merekindluse 
objektid on võetud muinsuskaitse alla. Kahjuks on senini 
nende vastu olnud vähene huvi ning rajatised on halvas 
seisukorras – võssa kasvanud ja prügi täis tassitud.

Suurupi Seltsi esimeseks sammuks sõjaajaloo taasesi-
tamisel on Peeter Suure merekindluse rannakaitsepatarei 
nr. 2 heakorratööd. Oleme planeerinud käesoleva aasta 
esimesse poolde kahes osas toimuvad talgud. Esimene 
osa üritusest on planeeritud 23. veebruaril algusega kell 
10.00. Talgudel toimub rannakaitsepatarei hoone ümber 
kasvava võsa raie.

Kutsume üles kõiki vallaelanikke osalema heakor-

ratöödel, et panna aluskivi meie kandi ühe suurima ja 
võimsama ajaloomälestise päästmisele. Rannakaitsepata-
rei nr. 2 on üks paremini säilinud rajatisi Suurupis ja väärib 
meie tähelepanu ning kaitset.
Ajakava laupäeval 23.02.2008:
10.00 - 15.00 Teeme kõik koos tööd.
15.00 - Tähistame koos vastlapäeva ja Eesti Vabariigi 90. 
sünnipäeva. Sööme lõunat, naudime vastlakukleid, toimu-
vad lõbusad mängud ja vastlasõit. 

Heakorratöödele olete oodatud kogu perega! Palume 
eelnevalt registreeruda hiljemalt 17. veebruaril alltoodud 
meiliaadressil või telefoninumbril, et teaksime palju varuda 
tööriistu ja söögipoolist ning saame edastada täpsemad 
juhised kohaletulekuks neile, kes merekindluse hoone 
asukohta ei tea.

Anne-Ly Mitt, MTÜ Suurupi Selts
e-post: annely@suurupiselts.ee
telefon: 508 4321

Harjumaa 2007. aasta iive oli jätku-
valt positiivne
2007. aastal registreeriti Harju Maavalitsuse perekon-
naseisuosakonna andmetel maakonnas 1626 sündi, mis 
on 215 last enam kui 2006. aastal. Möödunud aastal suri 
Harjumaal 1087 inimest, seega on maakonna iive jätkuvalt 
positiivne.

2007. aasta jooksul sündis Harjumaal 818 poissi ja 
808 tüdrukut. Kõige rohkem lapsi sündis möödunud aastal 
Viimsi vallas - 201, Rae vallas sündis 146, Harku valda 
tuli juurde 144, Maardu linna 126 ja Saue valda 102 uut 
ilmakodanikku.

Esmasündinuid oli 715, teisi lapsi 581, kolmandaid 249, 
neljandaid 51, viiendaid 15, kuuendana sündis 8 ja seits-
mendana 3 last. Oma perre kaheksanda, üheksanda, küm-
nenda ja kaheteistkümnenda lapsena tuli igaüht ilmavalgele 
üks põngerjas. Kaksikuid sündis 21 paari, sellest  õdesid 5 
paari, vendi 4 ja õde-venda 12 paari.

Surmaakte koostati läinud aastal 1087,  mehi suri 511, 
naisi 576. Lahkunute keskmine vanus oli 72,5 aastat. Me-
hed elasid keskmiselt 68 ja naised 77 aastaseks.

Harjumaa Perekonnaseisuosakond
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Harku valla memmed on aktiivsed

Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 05.02.

Järgmine leht ilmub 13.02.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Aastavahetus polaarjoone taga

Fekaali- ja settekaevude tühjendamine. 
Ka õhtuti ja nädalavahetustel. 

Tel. 5662 1300. Norringsen OÜ

Türisalu Spordiklubi korraldas 
kuuepäevase suusamatka 
Soomes Lapimaal, Saariselkäl. 
Läbisime üle 120 km ja nauti-
sime Soome Vabariigi loodud 
tasuta ööbimisvõimalusi mat-
kaonnides. 

Tõeline talv poolemeetrise 
lume, tuisu ja paarikümne kül-
makraadiga oli see, mida vaja-
sime. Vana-aasta õhtule lisasid 
meeleolu kaasataritud verivors-
tid ja mulgikapsad. Kell 12 nau-
tisime  presidendi kõne asemel 
virmalisi ja islandi ringtantsu. 
Igaüks andis ka uue aasta lu-
baduse. Luban, et korraldan 
selliseid matku ka edaspidi.

Rohkem meie kodulehel: 
turisalusk.googlepages.com.

Eddi Tomband, 
Türisalu Spordiklubi

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport. 

Hinnad on head. Asume Tutermaal. 
OÜ Metanex.tel. 67 820 55 või 50 154 33

Müüa puitbrikett, turbabrikett, 
kivisüsi, puitgraanul

tel 637 9411, 5649 1535
www.leilibrikett.ee

TeOSTAMe eLekTRITöId.  TeL. 505 7685

Pinnasetööd ekskavaatoriga 380 kr/h. 
OÜ Hexatrans 
Tel: 55 29 297.

Müüa kuivi 50cm küttepuid. 
Kohaletoomine TASUTA! 

516 6613.

Müüa suurt Kanada tõugu emajänesed. 
Tel. 609 9129 (helistada õhtuti).

SÕBRAPÄEVA HEATEGEVUSLIK KONTSERT!

14. veebruaril, algusega kell 18.30
Vääna Külakojas (Külakoja tee 2, Vääna küla)
Esinevad:Tabasalu Kammerkoor ja Tabasalu 

Muusikakool
Kohapeal pakutakse suupisteid ja on müügil 

sõbrapäeva meened/kingitused.
Müügist saadud tulu läheb Vääna kandi skautide 

lipkonnale Okaskannel töövahendite 
soetamiseks.

Ootame, nii noori kui vanu, väikeseid ja suuri.
 

Kohtumiseni
 Angela Loot, MTÜ Vääna Külakoda

Otsime hoidjat vahvale 1a 8k poisile 
Tabasalus. Tel. 5690 0957.

Märtsis avatav kiirsöögikoht Vääna-Jõesuus pa-
kub tööd juhatajale ja klienditeenindajatele. Kui 
Sa oled aktiivne ja Sul on kogemusi või soovid neid 
omandada ning koos uue ettevõttega areneda, siis 
saada oma CV meilile: kristiinaleo@hotmail.com. 
Lisainfo tel. 507 7196.

OÜ Ellerino keemiline puhastus pakub tööd:
triikijale, triikija-pakkijale, mehhaanikule.
Väljaõpe kohapeal.
Asume aadressil: Kooli 1A, Tabasalu, Harku vald. 
Täpsemat infot saab telefonidel: 609 9276, 609 
9452 või Ellerino teeninduspunktist Tabasalus.
Külastage meid!

Seda, et ringipäeval ei tasu lapselast vanaema 
juurde viia, teavad kõik aktiivse eluviisiga mem-
mede pereliikmed – teisipäeva õhtuti käsitööring, 
reedeti võimlemistund ja neljapäeviti proov tantsu-
rühmaga. Kel huvi on, käib veel spordikompleksis 
ujumas või vesiaeroobikas. Eakad on usinad kasu-
tama kõiki võimalusi, mis neile pakutakse kasuli-
kuks ja tervislikuks aja veetmiseks.

Valla eakatele mõeldud käsitööring ja võimlemisring 
tegutsevad juba teist aastat. Käsitööringi juhendab Ta-
basalu ÜG  käsitöö ja kodunduse õpetaja Pille Riima. 
Käsitööhuvilised saavad kokku teisipäeviti Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi käsitööklassis kell 14.00. Viimased 
tööd ringis valmisid viltimistehnikas, aasta jooksul ko-
guneb ringist osa võtjate teadmistepagasisse hulga-
nisti erinevaid käsitöövõtteid ja -tehnikaid.

Möödunud aasta emadepäevaks pani käsitööring 
kokku oma esimese näituse.

Et ka sel aastal oleks võimalik huvilistel tutvuda 
ringiliikmete näputöödega, on plaanis korraldada kä-
sitöönäitus aprillikuus.

Võimlemisringis käib koos 19 liiget, kes peavad olu-
liseks head vormi ja liikuvust hilisemas eas. Ringi ju-

hendajaks on Talvi Salmus, võimlemistunnid toimuvad 
igal reedel Tibutare Lasteaias kell 19.00.

Memmede tantsurühm on tegutsenud juba pikemat 
aega. Koos käiakse Tabasalu  Ühisgümnaasiumis igal 
neljapäeval kell 18.30. Ringi juhendavad Mare Soo-
sõrv ja Ülle Urb. Memmede tantsurühm on aktiivne 
esineja olnud valla jõuluüritustel.

Lisaks osaletakse aktiivselt vesiaeroobikas, kasu-
tatakse ujulat ja osaletakse valla eakate üritustel.

Sel aastal on kavas alustada arvutiõppega pen-
sionäridele. Arvutimaailm on täis palju huvitavat. Alus-
taksime lihtsatest asjadest, et eakas inimene saaks 
kursuselt just selle, mida ta ise hiljem kindlasti vajab 
ja kasutab. Kui kodus on arvuti ja kasutatakse inter-
netipanka, on võimalik interneti vahendusel maksta 
arveid ning teha mitmeid vajalikke toiminguid. Avaneb 
võimalus tellida ajalehti ja ajakirju, lugeda lehti ja aja-
kirju, kirjutada kirju oma eakaaslasele või lastele jne. 
Rakendust uutele oskustele leiab kindlasti.

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Meenutame jõulukuud
Möödunud aasta detsember oli traditsiooniliselt 
üritusterohke. Jõulupeod eakamale vallarahvale 
toimusid Kumnas, Harku alevikus, Väänas ja Har-
kujärvel. Kogu valla pensionäridele mõeldud jõu-
luürituse korraldasime sedapuhku Tabasalus.

Rõõmustav on see, et ülevallaline jõuluüritus tõi 
kokku hulgaliselt pidulisi. Tabasalu ÜG saalis toimus 
üllatuskontsert, kus esinejateks olid Tabasalu Muusi-
kakooli lauluklassi õpilased õpetaja Julia Botvina ju-
hendamisel. Oma esinemisoskust näitasid ka peolised 
ise ühislauludega Tabasalus ja Harkujärvel. 

Valla puuetega lapsed ja noored kohtusid jõuluva-
naga Rannamõisa lasteaias. Sel korral oli jõuluvana  
kingikott tõeliselt suur ja kingituste eest võis teha jõu-
luvanale pai, lugeda luuletust, öelda ilusa uue aasta 
soovi ning kõik lapsed said istuda jõuluvana süles. Kui 
lapsed olid jõuluvana tagasi Lapimaa poole teele saat-
nud, ootas pidulisi ees jõulutordi söömine, suupistete 
ja puuviljadega jõululaud.

Puuetega laste jõuluüritust toetasid Eesti Ettevõtli-
ke Naiste Assotsiatsiooni Rannamõisa klubi – noored 
emad Harku vallast, Rakverest, Viljandist ja Tallinnast, 
kellel oli sooviks valmistada rõõmu kingiga just puude-
ga lapsele.

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna  juhataja

Head füüsilist vormi ja tervist hindavad võimlemisringi liikmed 
saavad kokku igal reedel Tibutare Lasteaias. Foto: Talvi Salmus.

Laululehed jagatud – kohe algab ühislaulmine. Foto: Tiia Spitsõn. 

Kutsume Teid osalema uue aasta sissejuhataval pi-
dustusel laupäeval, 

9. VeeBRUARIL, 
Vääna Külakojas
( Külakoja tee 2, Vääna küla)

algusega kl. 12.00. 

HIINA UUS AASTA   

7. veebruaril 2008. algab hiina kalendri järgi 
uus YANG MAA ROTI aasta.
Algava aasta märgusõnadeks on uue algus, 
vara, kinnisvara, juhtimine, kokandus (restora-
nid, kohvikud). Et Yang Maa Roti aasta meile 
häid võimalusi looks, tasub uus aasta austusega 
vastu võtta. Idamaade traditsioonide järgi tähis-
tatakse uue aasta saabumist paar nädalat. 

 KAVAS: 
• möödunud aasta tänamine 
• soovidepuu (soovide esitamine ja aktiviseerimine) 
• viie elemendi aktiviseerimine 
• feng shui „õnne”kaart 2008. aastaks 
• energeetiline liikumine 
riietuses kasutada soovitavalt heledaid toone: maa-
metalli toone nagu – beež, kreemjas, pärlmutter, ele-
vandiluu, ka valge või kollane jne, aga ka põikitriibulist 
riietust (nn meremehe stiil).
• üllatus
NB! kaasa võtta matt või padi, kus istuda või lamada

NB! Ürituse orienteeruv lõpp kel 14.30-15.00

ReGISTReeRUMINe:
Märksõna „Hiina uus aasta“, oma nimi ja telefoni num-
ber saata e-mailile: angela50@hot.ee või sms: 58 066 
554. Palun registreerida hiljemalt 07.veebruar.
NB! REGISTREERI KOHE, SEST KOHTADE ARV 
ON PIIRATUD!

Ürituse hind 190 kr/osaleja

Suusamatk polaaröös jättis kõikidele 
osalejatele unustamatu elamuse.

LASTE HOMMIK VÄÄNA KÜLAKOJAS

10. VEEBRUARIL ALGUSEGA KELL 11.00.
 Meisterdame puidust pastapliiatsi.

Tule õpi meisterdama 
puidust pastapliiatsit!

Näitame, kuidas puitu lõigata ja lihvida. Kes soovib, 
võib pärast pliiatsile maalida ja selle üle lakkida.

 Juhendajaks Valdik Kask
 Asume: Külakoja tee 2, Vääna küla, 

Harku vald. 
 Ootame ka eelregistreerimist 
e-postile: angela50@hot.ee

 hiljemalt 06.02.2008

 osavõtutasu: 60.00 (üks pliiats)
 Pastapliiatsi saad muidugi endale!

 Kohtumiseni
Angela Loot

MTÜ Vääna Külakoda

Harku valla noored Keilasse ujuma
Ka sel aastal nagu mitmel varasemalgi toetab 
Harku Vallavalitsus Kumna, Tutermaa, Kütke, 
Humala ja Vääna külades elavate ja Harku valla 
rahvastikuregistrisse kantud 19-26-aastaste noorte 
ujumist Keila Tervisekeskuses. Ühe ujumiskorra eest 
tasutakse 15 krooni noore kohta nädalas. Nimetatud 
külade noored on oodatud Keila Tervisekeskuse 
ujulasse pühapäeviti kell 8.00- 10.00. 

Tabasalu Teelahkme Lasteaed vajab kiiresti õpetaja abi.
Info tel: 677 2075 või 

meiliaadressil teelahkme.lasteaed@mail.ee.



H Harku vald õnnitleb veebruarikuu sünnipäevalapsi!

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
GSM 527 3923; 
erten@erten.ee

Raamatupidamisteenused

Peegelauto OÜ-s, asukohaga 
Tabasalu Nooruse 9, on avatud 
automaatpesula sõiduautodele 

ja väikebussidele kella 8.00-17.00 
tööpäevadel. 

Kontakt 5624 6002.

Puitbrikett 10kg kottides.
Tasuta transport — 

Harku vald ja Tallinn.

Tel: 5649 6866
www.lumarinvest.ee

Kodu soojaks!

Liuguksed ja garderoobid. 
Hinnad soodsad. garantii. 

teL: 50 290 75

AUTOkOOL RAdAR kutsub 
autojuhikursustele Tabasalus. 

Registreerimine kolmapäeviti kell 18.00-
19.00 ja laupäeviti 11.00-12.00 Tabasalu 
Ühisgumnaasiumis (Kooli 1, kab. 022). 

Info tel. 5373 0155, 5663 7072, 5660 5050.

Müüa korter Harku alevikus, 
Uus tn.5, 3 tuba, 69,4 m2, 
hind 1 490 000.-.  Avar, hea 
planeeringuga korter. Majal on 
suur haljastatud tagahoov. 
Tee oma pakkumine! 
Marina Hodus 627 2600, 
509 9765, UUS MAA.

Sirowa DAB OÜ on loodud 2005. aastal, kuulub Rootsi Lifco AB kontserni 
ning on üks juhtivatest professionaalsete hambaravitoodete ja seadmete 
hulgimüüja.

Seoses kiire arengu ja tegevuse laiendamisega otsime oma meeskonda:

OSTUASSISTENTI
Tööülesanded: kaupade tellimine, arvele võtmine, aruannete koostamine
Eeldused: loogiline mõtlemine, täpsus, inglise k oskus

MÜÜGISEKRETÄRI
Tööülesanded: klientidega suhtlemine ja toodete müük telefoni teel
Eeldused: eelteadmised hambaravist, suhtlemisoskus, eesti ja vene k oskus
 
LABORITOODETE MÜÜGIESINDAJA
Tööülesanded: suhtlemine hambalaborite ja tootjatega, koolituste korraldamine
Eeldused: eelteadmised hambalaboritööst, eesti, vene ja inglise k

HAMBARAVITOODETE MÜÜGIESINDAJA IDA-VIRUMAAL
Tööülesanded: aktiivne müük, klientidega suhtlemine
Eeldused: eelteadmised hambaravitööst, hügieenist, autojuhiload, suhtlemis- ja 
otsustamisoskus, järjepidevus, vene k

TEHNIKA TOODETE MÜÜGIESINDAJA
Tööülesanded: hambaravi seadmete pakkumine
Eeldused: huvi tehnika vastu, hea suhtlemis- ja veenmisoskus, vene ja inglise k

BÜROOASSISTENT
Tööülesanded: igapäevase sujuva bürootöö tagamine
Eeldused: abivalmidus, hea suhtlemisoskus, eelnev kogemus, eesti ja vene k

Töökoht asub Sauel. Tööle asumise aeg alates veebruar/märts 2008. Palume saata 
elulookirjeldus koos sooviavaldusega põhjendades, miks soovite antud töökohale 
kandideerida. Lisainfo ja kandideerimine: Merli Kallas, tegevjuht, tel: 639 1325, 
e-mail: merli.kallas@sirowadab.ee 

Ehitusgeodeesia
www.geomap.ee, geomap@geomap.ee

662 0708

◦ Kinnistute jagamine
◦ Geodeetilised alusplaanid
◦ Hoonete märkimine

BEEBIKOOL
Tabasalu Spordikompleksis

Teeme lapse arengut ergutavaid ja toetavaid 
harjutusi, mis annavad koormust emale ja 
teevad lapse tuju rõõmsaks.

Igal teisipäeval VANAEMA MÄNGUTOAS: 
kell 09.30  6 – 12 kuu  vanuste titadega
kell 10.30  0 – 6 kuu vanuste titadega
Igal neljapäeval VANAEMA MÄNGUTOAS:
kell 11.00  1- 2-aastaste lastega

Võta kaasa aluslina lapsele (0-6 kuud). 
Riietu sportlikult ja mugavalt. 
Juhendab võimlemisõpetaja Anneli Saks. 

Üks tund 65 krooni (Tabasalu Spordikompleksi 
kliendikaardiga -10%)
Tasuda Spordikompleksi administraatorile!

Sportlik ja Sõbralik - Kõigile!
Tabasalu Spordikompleks

Kas su kodu kütt earved on liiga suured?

Kas sul on toas külm?

Kas tahad ehituskvaliteeti  kontrollida?

Hannes Kiivet
Tel: 5105 372
hannes@adepte.ee

Termoülevaatus näitab
soojalekkeid ja külmasildu.

Telli soojuspildid meilt!
Vaata lisa: www.adepte.ee

A d e p t e  -  j a  m i t t e  s e n t i g i  ü l e a r u !

Pakume tööd 
liikluskorraldusvahendite 
paigaldajale 
Nõutavad autojuhiload (soovitavalt ka C-kategooria), 
valmisolek lühiajalisteks komandeeringuteks 
Eesti piires ja töötamiseks välitingimustes. Ausus, 
korrektsus, töökus.

Tööülesanneteks on liikluskorraldusvahendite 
komplekteerimine ja paigaldamine.
Töökoha asukoht: Tabasalu

Kontakt: KiirWarren.KL OÜ, Lauri Siimann 525 7207

TUURMAA OÜ:
Ääre- ja tänavakivide 

müük ja paigaldus                     
Haljastus

58118322
veiko.tuurmaa@mail.ee
www.tuurmaa.ee 

KALLIS,  KAS SA IKKA. . .

RO M A N T I L I N E  VA L E N T I N I  PÄ E V
LUCCA RESTORANIS


